[image: ]
[image: ]
[bookmark: _GoBack]REQUERIMENTO Nº  72/2018

Assunto: Solicita informações ao Senhor Prefeito Municipal, conforme especifica.

Senhor Presidente,

CONSIDERANDO que a Câmara Municipal tem direito a informação;

CONSIDERANDO que há a necessidade de maiores esclarecimentos a respeito da contratação da empresa MITRA, e dos pagamentos efetuados para a mesma;

REQUEIRO nos termos regimentais e após ouvido o Douto e Soberano plenário, que seja oficiado ao Senhor Prefeito Municipal para que:

1- Remeta a esta casa, cópia dos processos administrativo de nº 6619/2016 e 4335/2015

[bookmark: _gjdgxs]SALA DAS SESSÕES, 07 de março de 2018.

EDVALDO HUNGARO
     Vereador - PDT

image1.png
PROTOCOLO 364/2018 - 09/02/2018 16:59

image2.png
PROTOCOLO 666/2018 - 08/03/2018 16:05